РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2008 № 33

 с. Ельцовка

О повестке дня четвертой сессии

Ельцовского районного Совета

депутатов четвертого созыва.

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня 4 – ой сессии Ельцовского районного Совета депутатов включив следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение от 18.12.2007 № 148 «О принятии бюджета муниципального района на 2008 год» по реконструкции Мартыновской средней общеобразовательной школы.

2. О внесении изменений в решение от 18.12.2007 № 148 «О принятии бюджета муниципального района на 2008 год.

3. Об исполнении бюджета муниципального района за 3 месяца 2008 года

.4. Об утверждении Порядка расчета арендной платы при сдаче в аренду      объектов муниципальной собственности муниципального образования Ельцовский район Алтайского края и предоставлении льгот по арендной плате.

5. Об образовании административной комиссии при Администрации Ельцовского района.

6. Об установлении перечня должностных лиц Администрации Ельцовского района уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях.

7. О представителе (доверенном лице) Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае по Ельцовскому району.

8. Протест прокурора Ельцовского района «О нарушении законодательства о выборах».

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                              Е.А. Тихонов